
中国农业科学院农田灌溉研究所国家农业环境商丘观测实验站建设项目（建安工

程）成交公告

（招标编号：HNCS-2024-GGS02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国家农业环境商丘观测实验站建设项目（建安工程）:

      中标人：河南君投建设工程有限公司 中标价格：195.282124万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNCS-2024-GGS02

2、采购项目名称：中国农业科学院农田灌溉研究所国家农业环境商丘观测实验站建设项目

（建安工程）

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 11月 26日

5、评审日期：2024年 12月 10日

二、成交情况

1、供应商名称：河南君投建设工程有限公司

2、工程名称：中国农业科学院农田灌溉研究所国家农业环境商丘观测实验站建设项目（建

安工程）；

3、施工范围：本项目拟新建连栋温室，新建水分试验场，新建暗管排水系统等工程（详见

施工图纸、工程量清单及编制说明所包含、界定的全部内容）；

4、施工工期：合同签订后 120日历天；

5、项目经理：韩程广；

6、执业证书：贰级注册建造师，注册证号：豫 241202151360  

三、评审专家名单

陈建茹、李如海、周新国（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：成交金额的 0.8%，向采购人收取。

收费金额：15,622元



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公

共服务平台》和《元博网（中国采购与招标网）》同步发布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、根据《关于进一步提高政府采购透明度和采购效率相关事项的通知（财办库〔2023〕243

号）》公告成交供应商：河南君投建设工程有限公司综合得分 93.33分。

2、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以

书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑(质疑函的内容按财政部 94号令的规定提供)，

由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件及复印件）一并提交（邮寄、传真件不

予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：中国农业科学院农田灌溉研究所 

联系人：徐老师

联系方式：0373-3393389

2、采购代理机构：河南中旭国际招标有限公司

地  址：河南郑州市郑东新区商务外环 29号 9层 909室

联系人：樊海泉、刘稳博

联系方式：0371-65862097/65861783 

3、项目联系方式

项目联系人：樊海泉

联系方式：0371-65862097

日期：2024年 12月 11日

其他附件信息详见中国政府采购网：

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/cjgg/202412/t20241211_23848793.htm

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业科学院农田灌溉研究所                         



   地    址：河南省新乡市牧野区宏力大道东 380号                                

   联 系 人：徐老师                             

   电    话：0373-3393389                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中旭国际招标有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 29号国泰财富中心 909

   联 系 人： 樊海泉、刘稳博

   电    话： 0371-65862097/1783

   电子邮件： fhq@centralsun.com.cn / lwb@centralsun.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:48:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:48:30+0800
	BJ
	ePolicy




